
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від « 18» жовтня 2024 року         №3069 

 

 

Внесення змін до рішення сесії  

міської ради від 22 грудня 2023 р. 

№2648 

 

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною 3.ст.56 Закону України «Про освіту», частиною 3 ст.21.Закону 

України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 

від 02.02.2011 № 116 «Про затвердження порядку надання послуг з харчування 

дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних 

закладах, операції з надання яких звільняються від обкладення податком на 

додану вартість» (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 19 

червня 2002 року № 856,   «Про організацію харчування окремих категорій учнів 

у загальноосвітніх навчальних закладах» від 19 червня 2002 року № 856, 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.03 2021року №305 “Про 

затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та 

дитячих закладах оздоровлення та відпочинку”, наказу Міністерства освіти і 

науки України від 21.11.2002 № 667 «Про затвердження порядку встановлення 

плати за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та 

інтернатних навчальних закладах» (із змінами), постанови Кабінету Міністрів 

України від 04.10.2024 № 1145 «Деякі питання надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році» з метою забезпечення 

повноцінного харчуванням учнів початкових класів, пільгових категорій, учнів за 

кошти батьків закладів загальної середньої освіти Почаївської міської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Почаївської міської ради від 22.12.2023 року 

№2648 «Про організацію харчування в закладах освіти Почаївської міської 

територіальної громади у 2024 році» та викласти п.2 даного рішення в наступній 

редакції: 



Затвердити вартість гарячого харчування учнів у закладах загальної 

середньої освіти Почаївської територіальної громади на 2024 рік у розмірі 35 

гривень на день для закладів освіти, які харчуються самостійно та 40 гривень на 

день для закладів освіти, які користуються послугами кейтерингу або аутсорсингу 

(підприємця).   

2. Дане рішення вступає в дію з наступного дня після його прийняття. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та  міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

 

Міський голова        Василь БОЙКО 
 

 

 

 

                        


